TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 29/2023

Designa servidores para compor Comissão de
Sindicância Investigatória.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MINAS GERAIS, no exercício de suas atribuições legais e regulamentares, e nos termos
do art. 5° da Resolução TRE n° 998, de 7 de julho de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência
da  primeira,  compor  Comissão  de  Sindicância  Investigatória,  que  tem  por  finalidade
promover  a  apuração  dos  fatos  narrados  no  processo  SEI  nº
0017352-89.2022.6.13.8000:

I – CAMILA TREVISAN MOREIRA - Analista Judiciário - Área Judiciária;

II  –  LUIZ  OTÁVIO  SANTOS  OLIVEIRA  -  Analista  Judiciário  -  Área
Administrativa;

III  -  THAÍS  ZENAIDE  DE  SOUZA FONSECA -  Técnico  Judiciário  -  Área
Administrativa.

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da vigência
desta portaria, para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 06 de fevereiro de 2023.

MARIA DA GLÓRIA ARAÚJO
Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por MARIA DA GLÓRIA ARAÚJO, Diretor(a) Geral,
em 06/02/2023, às 14:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/TRE-MG - 3822978 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 07/02/2023 15:45

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3822978 e o código
CRC 551FE61F.

0017527-83.2022.6.13.8000 3822978v1

SEI/TRE-MG - 3822978 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 07/02/2023 15:45

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0